РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТЕМИРТАУСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТЕМИРТАУСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(третий созыв)
РЕШЕНИЕ

от  10.04. 2018 года № 7

Принято Советом народных депутатов
Темиртауского городского  поселения

[bookmark: _GoBack]О выводе из состава Совета депутатов муниципального образования «Темиртауское городское поселение»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Темиртауского городского поселения, а так же на основании законов РФ о противодействии коррупции, Совет народных депутатов Темиртауского городского поселения

РЕШИЛ:
1. На основании личного заявления, в связи с переездом к новому месту жительства, вывести из состава Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения, депутата Никуленко Л. В. и освободить его от исполнения обязанностей депутата Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения.
2. На основании личного заявления, и в связи с отказом предъявлять сведения о доходах на себя и супругу, вывести из состава депутатов Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения депутата Красилова М. С. Освободить его от исполнения обязанностей депутата Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения.
3. На основании личного заявления, и в связи с отказом предъявлять сведения о доходах на себя и супруга, вывести из состава депутатов Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения депутата Пастухову Л. И. Освободить её от исполнения обязанностей депутата Совета народных депутатов Темиртауского городского поселения.

4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на информационном стенде местной Администрации Темиртауского городского поселения, опубликовать в газете Красная Шория и на официальном сайте http://temirtau-adm.ru/munitsipalnye-pravovye-akty/resheniya-soveta-deputatov.html.
5.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета народных депутатов
Темиртауского городского поселения                                С.А. Иванов

Глава Темиртауского
городского поселения	     		А.В. Кочетков